Município de Inácio Martins/PR - CNPJ da Contratante 
nº 76.178.029/0001-20. Contratada: CONTRATADA: 
CONSTRUTORA TANGARA LTDA - CNPJ da Contratada nº 
04.345.893/0001-68. Objeto do Termo Aditivo: Supressão de 
Valor ao Contrato nº 046/2024, no Valor de R$ 170.634,71 
(Cento e setenta mil, seiscentos e trinta e quatro reais e 
setenta e um centavos), equivalente a 3,2067%, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Obras, Transporte e 
Urbanismo, do Parecer Técnico de Engenharia nº 045/2025, 
Parecer Jurídico, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021.
Assinatura: